
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2627

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-2627-161210 от 31.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фатыхова Ксения
Комова 
Людмила 
Ивановна

Безопасная дорога 1 место ДП-2627-
157766

2 Киреева Ирина
Иванова 
Светлана 
Ивановна

Дорожная культура-безопасная 
жизнь 1 место ДП-2627-

157767

3 Арсланова 
Эльвира

Самогулова 
Наталья 
Игоревна

Полосатый пешеход, пешеходов 
юных ждет. 1 место ДП-2627-

157768

4 Логинов Даниил
Самогулова 
Наталья 
Игоревна

Светофор - дорожный друг, это 
знают все вокруг 2 место ДП-2627-

157769

5
Подготовительная 
группа 
"Капельки"

Киреева 
Ольга 
Сергеевна

Безопасный город 1 место ДП-2627-
157770

6 Ивачева Нина
Киреева 
Ольга 
Сергеевна

Наш друг светофор 2 место ДП-2627-
157771

7 Кондратьева 
Вероника

Киреева 
Ольга 
Сергеевна

Мы юные помощники дорожного 
движения 2 место ДП-2627-

157772



8 Фролова Милана
Киреева 
Ольга 
Сергеевна

Мы за безопасную дорогу 2 место ДП-2627-
157773

9 Маккавеева 
Татьяна

Киреева 
Ольга 
Сергеевна

Весёлый светофор 3 место ДП-2627-
157775

10 Ржахова Алёна
Яковлева 
Ольга 
Геннадьевна

Дорожные знаки 3 место ДП-2627-
157776

11 Султанов Илья
Прилуцкая 
Анна 
Александровна

Веселая дорога 1 место ДП-2627-
157845

12 Герасимова 
Анастасия

Портнова 
Елена 
Васильевна

Азбука пешехода 1 место ДП-2627-
157893

13 Емельянова Ева Боровая Елена 
Анатольевна "Осенняя прогулка" 1 место ДП-2627-

158199

14 Пилержинский 
Дмитрий

Пилержинская 
Марина 
Геннадьевна

По дороге в детский сад 1 место ДП-2627-
158610

15 Шавлинова 
Ксения Андреевна

Овкаджиева 
Данара 
Тальевна

Свето-светофор 3 место ДП-2627-
158719

16
Надбитова 
Амуланга 
Вадимовна

Овкаджиева 
Данара 
Тальевна

Соблюдай ПДД 2 место ДП-2627-
158720

17 Шепилов Егор
Марина 
Викторовна 
Чийпеш

Зелёный огонёк 1 место ДП-2627-
159473

18 Самойлова Арина
Сердитова 
Светлана 
Николаевна

Наш помощник - светофор 1 место ДП-2627-
159749

19 Коротков Иван
Усанова 
Наталья 
Анатольевна

Елочка 2 место ДП-2627-
162468

20 Максим Фокин
Зуева 
Надежда 
Владимировна

Азбука пешехода 1 место ДП-2627-
162760

21 Муратов Ярослаа
Середкина 
Татьяна 
Александровна 

"Знатоки ПДД 1 место ДП-2627-
162795

22 САНАРОВ 
ВЛАДИСЛАВ

Юренкова 
Ирина 
Анатольевна

ЕЛОЧКА ГИБДД 1 место ДП-2627-
162985



23 Машкова 
Виктория

Акимова 
Светлана 
Павловна

Новогодний знак 1 место ДП-2627-
163019

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


